ESTADO DE PUEBLA

MUNICIPIO DE CAXHUACAN

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C. ANTONIA PEREZ DIAZ
PRESIDENTA MUNICIPAL

C. JULIANA TORRES DE LA CRUZ
SECRETARIA GENERAL

del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Estimado

$22,577,727.00
$22,577,727.00
$0.00
$22,577,727.00
$22,577,727.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [21/jun./2022

hora de Impresién

Devengado

$5,420,347.86
$5,420,347.86
$0.00
$3,119,239.83
$3,119,239.83
$0.00
$2,301,108.03

Devengado

$2,301,108.03
$0.00
$2,301,108.03

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

12:00 p. m.

Pagado

$5,420,347.86
$5,420,347.86
$0.00
$3,119,239.83
$3,119,239.83
$0.00
$2,301,108.03

Pagado

$2,301,108.03
$0.00
$2,301,108.03

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.GABRIEL RAMIREZ PERALTA
TESORERO MUNICIPAL



